
KURULUŞ 

MADDE 1. 

 

Aşağıdaki adları, soyadları, unvanları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Anonim 

Şirket kurulmuş bulunmaktadır. 

Sıra No Kurucu    Adres    Uyruk 

 Kimlik No 

1 ELVAN ÜNLÜTÜRK   İZMİR/NARLIDERE   TÜRKİYE

  303******84 

2 ŞEFİKA GÜNSELİ ÜNLÜTÜRK  İZMİR/NARLIDERE   TÜRKİYE

  303******20 

 

ŞİRKETİN ÜNVANI 

MADDE 2. 

 

Şirketin unvanı Sun Tekstil Sanayi Ve Ticaret Anonim Şirketi’dir. Ana Sözleşme’de kısaca “Şirket” 

olarak anılacaktır. 

AMAÇ VE KONU  

MADDE 3. 

 

Şirketin amaç ve konusu 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu (Türk Ticaret Kanunu, TTK) ve 6362 sayılı 

Sermaye Piyasası Kanunu (Sermaye Piyasası Kanunu, SPKn) ve ilgili mevzuata uymak kaydıyla 

faaliyet konuları başlıca şunlardır: 

 

3.1. Örgü, dokuma, trikotaj, tekstil ve konfeksiyon ürünlerinin imalatı, ihracatı ve dahili ticareti. Bu 

ürünlerin imali için gerekli sınai tesislerin ve fabrikaların kurulması ve işletilmesi. 

 

3.2. Örgü, dokuma, trikotaj, tekstil ve konfeksiyon ürünlerinin imali için gerekli sınai tesislerin ve 

fabrikaların kurulması ve işletmeye alınması konularında müşavirlik, kontrol, müteahhitlik hizmetleri 

vermek. 

 

3.3. Tekstil, kumaş, hazır giyim eşyaları, hediyelik eşya, deri giyim eşyaları ile konfeksiyon ürünlerinin 

üretim, alımı, satımı, ithali, ihracı ve pazarlanmasını yapmak, yurt içinde ve yurt dışında şubeler ve 

mağazalar açmak, temsilcilikler vermek. Bu konular ile ilgili Kamunun aydınlatılmasını teminen 

sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde gerekli özel durum açıklamalarını ve mevzuatın gerektirdiği 

gerekli işlemleri yapmak suretiyle, sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin 

düzenlemelerine aykırı olmamak ve yatırım hizmet ve faaliyeti niteliğinde olmamak kaydıyla, her türlü 

müşavirlik, kontrollük ve her türlü aracılık hizmetleri vermek.  

 

3.4. Kamunun aydınlatılmasını teminen sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde gerekli özel durum 

açıklamalarını ve mevzuatın gerektirdiği gerekli işlemleri yapmak suretiyle, sermaye piyasası 

mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin düzenlemelerine aykırı olmamak ve yatırım hizmet ve 

faaliyeti niteliğinde olmamak kaydıyla Şirket iştigal konuları ile ilgili yahut bu faaliyetler için faydalı olan 

sahalarda kurulmuş yerli ve yabancı şirketlerle veya diğer gerçek veya tüzel kişilerle kısa veya uzun 

vadeli işbirliği tesis etmek veya şirketler yahut ortaklıklar kurmak, kurulmuş veya kurulacak bu 

şirketlerin her türlü pay senetlerini aracılık yapmamak kaydıyla devir ve satın almak bunların ihracında 

iştirak taahhüdünde bulunmak, sahibi bulunduğu bu tür kıymetleri satmak, devretmek veya yine bu tür 

kıymetlerle takas etmek, teminat olarak göstermek ve bunlar üzerinde aracılık yapmamak kaydıyla her 

türlü tasarrufta bulunabilir. 

 

3.5. Sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uygun olmak ve yatırımcıların 

aydınlatılmasını teminen özel durumlar kapsamında sermaye piyasası mevzuatının öngördüğü gerekli 

açıklamaların yapılması kaydıyla, Şirket iştigal ve hakları konuları ile ilgili olarak her türlü menkul ve 

gayrimenkul malları satın almak, inşa etmek, kiralamak veya finansal kiralama kanunu hükümleri 

kapsamındaki işlemler de dahil olmak üzere bunları satmak, kısmen veya tamamen kiraya vermek, 



devir ve ferağ etmek bu malları idare etmek ve bunlar üzerinde rehin, irtifak veya ipotek tesis etmek 

bu mükellefiyetleri tadil, terkin, tenkis veya tezyid edebilir. 

 

3.6. Şirket faaliyetlerinin yürütülebilmesi için, yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel durumlar 

kapsamında sermaye piyasası mevzuatının öngördüğü gerekli açıklamaların yapılması kaydıyla  iç ve 

dış piyasalardan uzun, orta ve kısa vadeli istikrazlar akdedebilir, emval kefalet kredileri ve benzeri 

kredileri temin edebilir, emtia, akreditif ve yatırım kredileri, açık krediler, senet üzerine avans kredileri 

ve benzeri kredileri temin edebilir. Bu kapsamda Şirket, Müşterek borçlu ve müteselsil kefil veya 

yalnızca kefil olabilir. 

 

3.7. Şirketin borçları ve alacaklarını temin maksadıyla ipotek, rehin kefalet, ticari işletme rehni ve diğer 

teminatları vermek ve almak, ipotek tesis etmek ve fek etmek şirket amacının gerçekleşmesi için her 

türlü mali ticari ve idari tasarruf ve faaliyetlerde bulunmak. Şirketin kendi adına ve 3. kişiler lehine, 

garanti, kefalet, teminat vermesi veya ipotek dahil rehin hakkı tesis etmesi hususlarında Sermaye 

Piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uyulur.  

 

3.8. Şirket faaliyetleri için gerekli bilumum ruhsatname ve müsaadeleri istihsal ve iktisap etmek. Her 

türlü marka, patent, ihtira haklarını ve beratlarını, lisans ve imtiyazları, ustalık, know-how, model, 

resim, bröve ve ticaret unvanlarını teknik yardım ve fikri hakları müşavirlik, mümessillik ve mühendislik 

hizmetlerini ve benzeri diğer haklarını iktisap etmek şirket namına tescil ettirmek ihraç ve ithal etmek, 

devir ve ferağ etmek ve bunlar üzerinde her türlü lisans anlaşmaları yapmak. 

 

3.9. Sermaye Piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin düzenlemelerine aykırı olmamak 

şartıyla, yürürlükteki mevzuat hükümleri dahilinde şirketin amaç ve konularına giren işleri yapan yerli 

ve yabancı gerçek ve tüzel kişilerle ortaklıklar kurmak, ortak girişimlerde bulunmak, mevcut ticari 

işletmelere iştirak etmek. 

 

3.10. Şirket, Kamunun aydınlatılmasını teminen sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde gerekli özel 

durum açıklamalarını ve mevzuatın gerektirdiği gerekli işlemleri yapmak suretiyle, sermaye piyasası 

mevzuatının örtülü kazanç aktarımına ilişkin düzenlemelerine aykırı olmamak ve yatırım hizmet ve 

faaliyeti niteliğinde olmamak kaydıyla İştigal konuları ile ilgili, şirket faaliyetlerine yardımcı ve 

kolaylaştırıcı özel hukuk veya kamu hukuku tüzel kişileri tarafından çıkarılan pay senetlerini, tahvil, 

finansman bonusu ve intifa senedi gibi değerleri, kar ortaklığı belgelerini aracılık yapmamak şartıyla 

iktisap edebilir ve satabilir. 

 

3.11. Şirketin amaç ve konuları ile ilgili piyasa araştırmaları, ekonomik organizasyon, müşavirlik ve 

fizibilite çalışmaları faaliyetlerinde bulunmak. 

 

3.12. Şirketin amaç ve konuları ile ilgili her nevi özel eğitim araştırma geliştirme ve proje faaliyetlerinde 

bulunmak. 

3.13. Şirket amacının gerçekleşmesi için, her türlü teşvik tedbirlerinden, teknolojiden ve 

rasyonalizasyon tedbirlerinden faydalanmak. Bu konuda işbirliği yapmak amacı ile milli ve 

milletlerarası fuar ve sergilere iştirak etmek, böyle toplantılar tertip etmek. 

 

3.14. İştigal konuları ile sınırlı olmak kaydıyla reklamcılık faaliyetlerinde bulunmak. 

 

3.15. Kendi çalışma konuları ile ilgili Türk ve yabancı firmaların mümessilliğini, bayiliğini ve 

temsilciliğini yapmak, yürütmek ve gerekirse bayilik, acentelik ve mümessillik vermek. 

 

3.16. Kendi çalışma konuları ile ilgili olmak üzere gerçek veya tüzel kişilerle ortaklık ve şirket kurmak, 

kurulmuş olanlara katılmak. 

3.17. Sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde belirlenen esaslara uygun olmak ve yatırımcıların 

aydınlatılmasını teminen özel durumlar kapsamında sermaye piyasası mevzuatının öngördüğü gerekli 

açıklamaların yapılması kaydıyla Şirket maksat ve mevzuu ile ilgili hertürlü menkul, gayrimenkul haklar 

iktisap edebilir, işletebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, icabında alabilir, başkalarına ait menkul ve 

gayrimenkul mallar üzerinde şirket lehine ipotek tesis ve tescil temel veya bunlar üzerinde her türlü 

hakları iktisap edebilir. 



 

3.18. Şirket yasal düzenlemelere uygun olarak bünyesinde Araştırma Geliştirme (Ar-Ge) Merkezi 

açabilir. Bu kapsamda oluşturulan Ar-Ge Merkezi yine yasal düzenlemelere uygun olmak şartıyla 

iştiraki olan şirketleri ilgilendiren faaliyet ve projeleri de, bu projeler de kullanılan personel ve 

hammadde malzemeleri paylaşmak/paylaştırmak şartıyla yapabilir. Bu hizmetleri iştiraklerine veya 

yine aynı esaslar ile başka şahıs ve şirketlere verebilir. Çalışmalar sonucunda oluşan Patent Hakkı, 

Faydalı model, Endüstriyel Tasarım, Sinai Mülkiyet ve Fikri Mülkiyete dair her türlü girişimleri aynı 

esaslar ile kendi veya iştirakleri veya diğer şirketler adına tamamlayabilir. Bu çalışmalar neticesinde 

ortaya çıkan ürünlerin ve her türlü hakların iştiraklere ve diğer şirketlere satışını yapabilir ve tüm bu 

faaliyetlerden kar elde edebilir. 

 

3.19. Şirket, Sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak, yönetim kurulu kararı ile borçlanma aracı 

niteliğindeki sermaye piyasası araçlarını yurtiçinde ve yurtdışında ihraç edebilir, bu kapsamda gerekli 

her türlü işlemi gerçekleştirebilir, Şirketin faaliyet konusuna giren işlerin finansmanını temin etmek 

amacıyla sermaye piyasası mevzuatı çerçevesinde kira sertifikası ihracını sağlamak adına Varlık 

Kiralama Şirketi ile bu konuda sözleşmeler imzalayabilir, bu çerçevede gerektiğinde Şirketin sahip 

olduğu menkul ve gayrimenkul malları varlık kiralama Şirketine devredebilir, kiralayabilir ve söz konusu 

kira sertifikası ihracı için gerekli görülen sair işlemleri yapabilir, kira sertifikası ihraçlarında kaynak 

kuruluş ve/veya fon kullanıcısı sıfatıyla yer alabilir, devredilen malların kiralanması ve geri alımına 

ilişkin sözleşmeler akdedebilir. 

 

 

3.20. Sermaye piyasası mevzuatının örtülü kazanç aktarımı düzenlemelerine ve ilgili diğer mevzuat 

hükümlerine aykırılık teşkil etmemek, gerekli özel durum açıklamalarını yapmak ve yıl içinde yapılan 

bağışları Genel Kurulda ortakların bilgisine sunmak şartıyla, Şirket amaç̧ ve konusunu aksatmayacak 

şekilde bağış̧ ve yardımda bulunabilir. Yapılacak bağışların üst sınırı genel kurul tarafından 

belirlenecek olup, bu sınırı aşan tutarda bağış yapılamaz. Yapılan bağışlar dağıtılabilir kar matrahına 

eklenir. Sermaye Piyasası Kurulu yapılacak bağış miktarına üst sınır getirme yetkisine sahiptir. 

 

3.21. Şirket, sermaye piyasası mevzuatında belirlenen esaslara ve sınırlamalara uymak şartı ve 

yatırım hizmetleri ve faaliyetleri niteliğinde olmamak kaydıyla paylarını ve tahvillerini aracılık etmemek 

kaydıyla alabilir ve satabilir. Şirket, yatırımcıların aydınlatılmasını teminen özel durumlar kapsamında 

sermaye piyasası mevzuatının öngördüğü gerekli açıklamaların yapılması kaydıyla, Türk Ticaret 

Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun olarak kendi paylarını iktisap edebilir. 

 

Bu madde kapsamında Şirket tarafından gerçekleştirilen iş, işlem ve faaliyetler bakımından gerekli 

hallerde yatırımcıların aydınlatılmasını teminen sermaye piyasası mevzuatı ve ilgili mevzuat uyarınca 

yapılması zorunlu olan açıklamalar yapılacaktır.  

 

Şirketin önemli nitelikte ilişkili taraf işlemlerinde, örtülü kazanç aktarımına ilişkin hususlarda, önemli 

nitelikteki işlemler açısından ve özel durumların kamuoyuna duyurulmasına ilişkin olarak Sermaye 

Piyasası mevzuatı düzenlemelerine uyulur. 

 

Yukarıda gösterilen konulardan başka, ileride şirket için faydalı ve lüzumlu görülecek işlere girişilmek 

istendiği takdirde yönetim kurulunun teklifi sonucu Genel Kurulun alacağı karardan sonra Ticaret 

Bakanlığı’ndan ve Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınacak izin üzerine ana sözleşme değişikliği ile 

maksat ve konusunda değişiklikler yapabilir ve bu değişiklikler Ticaret Sicil Memurluğu’nda tescil ve 

ilan edilecektir. 

 

ŞİRKETİN MERKEZİ 

MADDE 4. 

 

Şirketin merkezi İZMİR ili TORBALI ilçesi'ndedir. 

 

Adresi YEDİ EYLÜL MAH. CELAL UMUR CAD. NO: 6A TORBALI/ İZMİR'dir. 

 



Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde ilan ettirilir 

ve ayrıca Ticaret Bakanlığı’na ve Sermaye Piyasası Kurulu’na bildirilir.  Tescil ve ilan edilmiş adrese 

yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, 

yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır. 

 

Şirket, Yönetim Kurulu kararı ile Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer 

mevzuat hükümlerine göre Ticaret Bakanlığı ve Sermaye Piyasası Kurulu ile diğer yetkili mercilere 

bilgi vermek şartı ile yurt içinde, yurtdışında şubeler, temsilcilikler, irtibat ofisleri, yazışma ofisleri, 

bürolar kurabilir. 

SÜRE  

MADDE 5. 

 

Şirket’in süresi, kuruluşundan itibaren sınırsızdır.  

 

SERMAYE  

MADDE 6. 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 

ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10/02/2022 tarih ve 7/181 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı  2.373.000.000 (İkimilyarüçyüzyetmişüçmilyon) Türk Lirası olup, beheri 

1 (bir) Türk Lirası değerinde 2.373.000.000 adet paya ayrılmıştır. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı izni 2026-2030 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 

2030 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, verilen tavan ya da 

yeni bir tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kuruldan 5 yılı 

geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı yapılamaz. 

 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 474.600.000,00 Türk Lirası olup, söz konusu çıkarılmış sermaye 

muvazaadan ari şekilde tamamen ödenmiştir.   

 

Bu sermaye her biri 1 (bir) Türk Lirası nominal değerde toplam 474.600.000 adet paya ayrılmış olup, 

bunlardan 52.500.000 adedi nama yazılı (A) Grubu ve 422.100.000 adedi hamiline yazılı (B) Grubu 

paylardır. (A) Grubu payların yönetim kuruluna aday olma ve aday gösterme ile genel kurulda oy 

imtiyazı bulunmaktadır. (B) Grubu payların imtiyazı yoktur. İmtiyazlı payların sahip olduğu imtiyazlar 

Ana Sözleşmenin 8 inci ve 12 nci maddelerinde belirtilmiştir.  

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir.  

 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri 

çerçevesinde artırılabilir veya azaltılabilir.  

Yönetim Kurulu, Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak gerekli gördüğü zamanlarda 

kayıtlı sermaye tavanına kadar yeni pay ihraç ederek çıkarılmış sermayeyi arttırmaya, imtiyazlı pay 

sahiplerinin haklarının kısıtlanması ve pay sahiplerinin yeni pay alma hakkının sınırlandırılması ile 

primli veya nominal değerinin altında pay ihracı konularında karar almaya yetkilidir. Yeni pay alma 

haklarını kısıtlama yetkisi pay sahipleri arasında eşitsizliğe yol açacak şekilde kullanılamaz. 

Sermaye artırımlarında Yönetim Kurulunca aksi kararlaştırılmadıkça, her grup kendi grubundan 

rüçhan hakkı kullanır. Yeni pay çıkarılırken, yönetim kurulu tarafından aksine karar verilmemiş ise (A) 

Grubu nama yazılı payların çıkarılmış sermaye içindeki oranı muhafaza edilir ve yapılacak sermaye 

artırımlarında (A) Grubu paylar karşılığında (A) Grubu, (B) Grubu paylar karşılığında (B) Grubu paylar 

ihraç edilir. Yapılacak sermaye artırımlarında, mevcut pay sahiplerinin tamamının yeni pay alma 

haklarının kısıtlanması durumunda (B) Grubu pay çıkarılacaktır. 

 

Çıkarılan paylar tamamen satılarak bedelleri ödenmedikçe veya satılamayan paylar iptal edilmedikçe 

yeni paylar çıkarılamaz. 

 

Sermaye artırımlarında, bedelsiz paylar artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır. 



PAYLARIN DEVRİ 

MADDE 7. 

 

Şirket paylarının devri, TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve diğer ilgili mevzuata göre gerçekleştirilir.  

 

Şirket’in (A) Grubu payları nama ve (B) Grubu payları hamiline yazılıdır.  

 

(A) grubu paylar yönünden Şirket'e karşı pay defterinde kayıtlı kişi ortak sıfatını haizdir. 

 

(A) grubu payların üçüncü kişilere ya da Şirkette pay sahibi olan gerçek veya tüzel kişilere devri 

halinde, söz konusu paylar öncelikli olarak diğer (A) Grubu pay sahiplerine önerilecektir. 

 

Yönetim Kurulu, Şirket’in faaliyet konusunun gerçekleşmesi, işletme konusu veya ekonomik 

bağımsızlık bakımından Şirket’in, bağlı ortaklıklarının veya iştiraklerinin ticari faaliyetlerine zarar verme 

potansiyeli bulunan kişilere veya tüzel kişilere yapılan imtiyazlı pay devirlerini reddetme hakkına 

sahiptir. 

 

(A) Grubu payların devri halinde devralan, payları kendi adına ve hesabına aldığını açıkça beyan 

etmezse veya Devralanın ödeme yeterliliği şüpheli ise ve Şirketçe istenen teminat verilmemişse 

Yönetim Kurulu devre onay vermeyi ve pay defterine kaydını reddedebilir.  

  

Anılan halde, devredene, devre konu payları, başvurma anındaki gerçek değeriyle, Şirket’in devreden 

dışındaki pay sahipleri veya üçüncü kişiler hesabına almayı önererek Türk Ticaret Kanunu’nun 493. 

maddesi hükmüne uygun olarak onay istemi reddedilebilir. 

 

Devralan, payların gerçek değerinin belirlenmesini isterse, Şirket ile sözleşme ilişkisi olan bağımsız 

denetim firması dışındaki, uluslararası alanda tanınmış ve Sermaye Piyasası Kurulu’ndan denetim 

lisansı almış bağımsız denetim firmaları arasından seçilecek bir denetim firmasının Uluslararası 

Değerleme Standartları kapsamında yer verilen değerleme yöntemi esas alınarak hesaplanacaktır. 

Değerleme giderlerini Şirket karşılar.  

 

Devralan, gerçek değeri öğrendiği tarihten itibaren 1 ay içinde bu fiyatı reddetmezse devralma önerisini 

kabul etmiş sayılır. 

 

Paylar, miras, mirasın paylaşımı, eşler arasındaki mal rejimi hükümleri veya cebri icra gereği iktisap 

edilmişlerse Şirket payları edinen kişiye, sadece paylarını gerçek değeri üzerinden devralmayı önerdiği 

takdirde onay vermeyi reddedebilir. 

 

(A) Grubu paylardan herhangi birinin, herhangi bir sebeple borsada işlem görebilir nitelikte paya 

dönüştürülmesi için, bu payların (B) grubu paya dönüşümü için ana sözleşme değişikliği yapılması ve 

ana sözleşme değişikliğinin genel kurulca onaylanması gerekmektedir. 

 

Borsada işlem gören ve görecek olan (B) Grubu payların devrine kısıtlama getirilemez. 

 

  

YÖNETİM KURULU VE SÜRESİ 

MADDE 8. 

 

Şirketin işleri ve idaresi, genel kurul tarafından sermaye piyasası mevzuatı ve Türk Ticaret Kanunu 

hükümleri çerçevesinde en fazla 3 yıl için seçilecek 1/2’si (A) Grubu pay sahipleri arasından veya 

gösterecekleri adaylar arasından çift sayı olacak şekilde seçilecek en az 6 (altı) en fazla 10 (on) kişiden 

oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Herhangi bir şüpheye mahal vermemek adına, 6 (altı) 

üyeden oluşan yönetim kurulunun 3 (üç) üyesi, 8 (sekiz) üyeden oluşan yönetim kurulunun 4 (dört) 

üyesi ve 10 (on) üyeden oluşan yönetim kurulunun 5 (beş) üyesi (A) Grubu pay sahipleri veya 

gösterecekleri adaylar arasından seçilir. Yönetim Kurulunda görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve 



nitelikleri SPK’nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri başta olmak üzere sermaye piyasası 

mevzuatına göre tespit edilir. 

 

Yönetim kurulunda 2 (iki) üyeden az olmamak üzere görev alacak bağımsız üyelerin sayısı ve nitelikleri 

SPK’nın kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri başta olmak üzere sermaye piyasası mevzuatına 

göre tespit edilir. (A) Grubu pay sahiplerinin göstereceği adaylar arasından seçilecek yönetim kurulu 

üyeleri, söz konusu bağımsız üyeler haricindeki üyelerden oluşacaktır. 

 

Yönetim kurulu üyelerinin pay sahibi olması zorunlu değildir. Tüzel kişiler yönetim kuruluna seçilebilir. 

Bir tüzel kişi yönetim kuruluna üye seçildiği takdirde, tüzel kişiyle birlikte, tüzel kişi adına, tüzel kişi 

tarafından belirlenen, sadece bir gerçek kişi de tescil ve ilan olunur. Yönetim kurulu üyesi olan tüzel 

kişi, kendi adına tescil edilmiş bulunan kişiyi Şirket’e başvurarak tescil ve ilan ettirmek koşuluyla her 

an değiştirebilir. Tüzel kişi Yönetim Kurulu üyesini temsil etmesi için ilgili tüzel kişi tarafından seçilecek 

gerçek kişi temsilci, temsil ettikleri tüzel kişilerle temsil münasebeti kesildiğinde üyelik sıfatını 

kendiliğinden kaybederler. 

 

Seçim süresi sona eren Yönetim Kurulu üyeleri yeniden seçilebilirler. Yönetim Kurulu üyeliklerinden 

birinin boşalması halinde Yönetim Kurulu, boşalan üyelik için, yapılacak bir sonraki Genel Kurul 

toplantısının onayına sunulmak ve bu toplantıya kadar görev yapmak üzere, bir üyeyi geçici olarak 

atayacaktır. Ataması Genel Kurul tarafından onaylanan üye selefinin görev süresini tamamlayacaktır. 

Yönetim Kurulu üyeleri gündemde ilgili bir maddenin bulunması veya gündemde madde bulunmasa 

bile haklı bir sebebin varlığı hâlinde, Genel Kurul kararıyla her zaman görevden alınabilirler.  

 

Yönetim Kurulu, ilk toplantısında aralarından bir başkan, bir başkan vekili seçer. 

 

Yönetim Kurulu’na, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim İlkelerinde belirtilen Yönetim 

Kurulu üyelerinin bağımsızlığına ilişkin esaslar çerçevesinde yeterli sayıda bağımsız Yönetim Kurulu 

üyesi Genel Kurul tarafından seçilir. Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin görev süreleri ile ilgili olarak 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemelerine uyulur. Bağımsız üyenin 

bağımsızlığını kaybetmesi, istifa etmesi veya görevini yerine getiremeyecek duruma gelmesi halinde, 

sermaye piyasası mevzuatı ve SPK’nın kurumsal yönetim ilkelerinde yer alan düzenlemelere uyulur. 

Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin ücretlerinin belirlenmesinde sermaye piyasası mevzuatı 

hükümlerine uyulur. 

 

Yönetim kurulu, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili diğer mevzuat ile işbu Ana 

Sözleşme uyarınca Genel Kurulca alınması gereken kararlar dışında kalan kararları almaya yetkilidir.  

 

Yönetim Kurulu üyelerine verilecek ücretler ve Yönetim Kurulu üyelerine ücret dışında verilecek mali 

haklar konusunda Genel Kurul yetkili olup, Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemelerine uyulur. 

 

Yönetim Kurulu tarafından, Yönetim Kurulu’nun görev ve sorumluluklarının sağlıklı bir biçimde yerine 

getirilmesi için Yönetim kurulu bünyesinde Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre 

gerekli komiteler oluşturulur. Komitelerin oluşumu, görev alanları, çalışma esasları, hangi üyelerden 

oluşacağı ve Yönetim Kurulu ile ilişkileri Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetime ilişkin düzenlemeleri ve ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre 

Yönetim Kurulu tarafından belirlenir ve kamuya açıklanır. 

ŞİRKETİN İDARESİ ve YÖNETİM KURULU TOPLANTILARI 

MADDE 9. 

 

Şirket, yönetim kurulu tarafından yönetilir ve temsil edilir. Yönetim Kurulu, TTK, sermaye piyasası 

mevzuatı ve ilgili sair mevzuat ile bu Ana Sözleşme uyarınca genel kurulun yetkisinde bulunanlar 

haricinde, Şirket’in işletme konusunun gerçekleştirilmesi için gerekli olan her çeşit iş ve işlemler 

hakkında karar almaya yetkilidir. Şirket tarafından yapılan tüm işlemlerin ve düzenlenecek tüm 

belgelerin geçerli olabilmesi için bunların şirketi unvanı altında, şirketi temsile yetkili kişiler tarafından 

imzalanması gereklidir.  



 

Yönetim Kurulu toplantıları, Yönetim Kurulu tarafından belirlenen düzenli aralıklarla yapılır. 

 

Yönetim Kurulu, şirketin iş ve işlemleri lüzum gösterdikçe, üye tam sayısının çoğunluğuyla toplanır ve 

toplantıda bulunan üyelerin çoğunluğu ile karar alınır. Yönetim Kurulunda her üyenin bir oy hakkı 

bulunur. 

 

Üyelerden hiçbiri toplantı yapılması isteminde bulunmadığı takdirde, Yönetim Kurulu kararları, kurul 

üyelerinden birinin belirli bir konuda yaptığı, karar şeklinde yazılmış önerisine, en az üye tam sayısının 

çoğunluğunun yazılı onayı alınmak suretiyle de verilebilir. Aynı önerinin tüm yönetim kurulu üyelerine 

yapılmış olması bu yolla alınacak kararın geçerlilik şartıdır. Onayların aynı kâğıtta bulunması şart 

değildir; ancak onay imzalarının bulunduğu kâğıtların tümünün yönetim kurulu karar defterine 

yapıştırılması veya kabul edenlerin imzalarını içeren bir karara dönüştürülüp karar defterine geçirilmesi 

kararın geçerliliği için gereklidir. 

 

Yönetim kurulu toplantıları Türkiye Cumhuriyeti içinde veya dışında fiilen yapılabilir.  

 

Yukarıda tarif edilen şekilde fiziki olarak toplantı yapılması yerine, toplantı telekonferans veya görsel 

ve sesli konferans yoluyla da yapılabilir. Bu durumda, kararlar, herhangi yönetim kurulu üyesinin Türk 

Ticaret Kanunu 390/4. maddesinde belirtilen şekilde bir toplantı istemesi durumu hariç, kararın yönetim 

kurulu üyelerinin her birisine ve hepsine yazılı olarak sunulması ve yönetim kurulu üyelerinin hepsinin 

ve her birisinin söz konusu kararı imzalamaları şeklinde de alınabilir. 

 

Yönetim kurulu toplantısına elektronik ortamda katılım sağlanabilir. Şirketin yönetim kurulu toplantısına 

katılma hakkına sahip olanlar bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu’nun 1527. maddesi uyarınca 

elektronik ortamda da katılabilir. Şirket, Ticaret Şirketlerinde Anonim Şirket Genel Kurulları Dışında 

Elektronik Ortamda Yapılacak Kurullar Hakkında Tebliğ hükümleri uyarınca hak sahiplerinin bu 

toplantılara elektronik ortamda katılmalarına ve oy vermelerine imkan tanıyacak Elektronik Toplantı 

Sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak 

toplantılarda şirket sözleşmesinin bu hükmü uyarınca kurulmuş olan sistem üzerinden veya destek 

hizmeti alınacak sistem üzerinden hak sahiplerinin ilgili mevzuatta belirtilen haklarını Tebliğ 

hükümlerinde belirtilen çerçevede kullanabilmesi sağlanır. 

 

Yönetim kurulu toplantılarında toplantı ve karar nisaplarına ilişkin olarak Türk Ticaret Kanunu 

ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri uygulanır. Bu kural yönetim kurulunun elektronik 

ortamda yapılması veya toplantı yapılmaksızın karar alınması hâlinde de uygulanır.  

 

Seçim süresi sona eren yönetim kurulu üyeleri yeniden seçilebilirler. Genel kurul lüzum görürse, 

yönetim kurulu üyelerini her zaman değiştirebilir. 

 

Azil, istifa, vefat ve Türk Ticaret Kanunu 363/2 maddesinde sayılan durumların birinin varlığı nedeniyle 

üyeliklerin herhangi birinin açılması halinde yerine yeni üye tayini ilk Genel Kurulun onayına sunulmak 

üzere Yönetim Kurulunun diğer üyelerince yapılır. Bu üyenin görev süresi ilk Genel Kurul onaylaması 

hali hariç Yönetim Kurulunun diğer üyelerinin görev süresi doluncaya kadar devam eder.  

 

ŞİRKETİN TEMSİLİ VE GÖREV DAĞILIMI 

MADDE 10 

 

Şirketin işlerinin ve faaliyetinin gelişmesi ile Yönetim Kurulu lüzum ve ihtiyaç gördüğü takdirde idare 

işlerinin ve görevlerinin kendi üyeleri arasında ne şekilde ve hangi esaslar dairesinde taksim 

edileceğini tespit eder. Yönetim ve temsil görevlerinin anılan şekilde paylaştırılmasında Yönetim 

Kurulu yetkilidir. 

 

Yönetim Kurulu’nun alacağı karar üzerine, Şirket’in temsil yetkisi tek imza ile Yönetim Kurulu 

üyelerinden birine ya da bir veya daha fazla murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere 

devredebilir. Bu şekilde tayin olunan üye ve müdürlerin yetkileri Yönetim Kurulu tarafından her zaman 



kaldırılabilir. En az bir Yönetim Kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır. Yönetimin kısmen 

veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devredilmesi, Yönetim 

Kurulu’nun düzenleyeceği iç yönergeye göre gerçekleştirilir.  Temsile yetkili kişileri ve bunların temsil 

şekillerini gösterir karar ticaret sicilinde tescil ve ilan edilmedikçe, temsil yetkisinin devri geçerli olmaz. 

Temsil yetkisinin sınırlandırılması, iyi niyet sahibi üçüncü kişilere karşı hüküm ifade etmez; ancak, 

temsil yetkisinin sadece merkezin veya bir şubenin işlerine özgülendiğine veya birlikte kullanılmasına 

ilişkin tescil ve ilan edilen sınırlamalar geçerlidir. Türk Ticaret Kanunu’nun 371, 374 ve 375’inci 

maddesi hükümleri saklıdır. 

 

Yönetim kurulu, yönetim yetki ve sorumlulukları kısmen veya tamamen bir veya birden fazla yönetim 

kurulu üyesine veya üçüncü bir kişiye devretmeye yetkilidir. Bu durumda, yönetim kurulu Türk Ticaret 

Kanunu’nun 367/1’inci maddesine uygun bir yönerge düzenler. 
BAĞIMSIZ DENETİM  

MADDE 11. 

 

Şirket’in ve mevzuatta öngörülen diğer hususların denetimi hakkında Türk Ticaret Kanunu’nun ve 

sermaye piyasası mevzuatının ilgili hükümleri uygulanır. 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca düzenlenmesi öngörülen finansal tablo ve raporlar ile bağımsız 

denetime tabi olunması durumunda bağımsız denetim raporu, Türk Ticaret Kanunu ve sermaye 

piyasası mevzuatında belirlenen usul ve esaslar dahilinde hazırlanır ve kamuya duyurulur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
GENEL KURUL 

MADDE 12. 

 

Genel kurul, Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı ile tanınan yetkilere sahiptir. 

Genel kurul toplantılarında aşağıdaki esaslar uygulanır. 

 

12.1 Toplantı zamanı ve yeri: Şirket Genel Kurulu olağan veya olağanüstü olarak toplanır.  Olağan 

Genel Kurul toplantıları yılda en az 1 (bir) defa Şirket’in her mali yılını izleyen 3 (üç) ay içinde, 

olağanüstü Genel Kurul toplantıları ise, Şirketin faaliyetlerinin, TTK’nın ve sermaye piyasası 

mevzuatının ilgili hükümlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda yapılır.  

 

Genel kurul toplantıları, Şirket merkez adresinde veya Şirket genel merkezinin bulunduğu şehrin 

elverişli bir yerinde toplanır. 

 

12.2 Toplantıya Davet: Genel kurulun toplantıya çağrılmasında, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye 

Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. Genel Kurul toplantılarına ilişkin bildirimler, 

Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatı hükümleri çerçevesinde yapılır. Genel Kurul 

toplantı ilanı, mevzuatta öngörülen usullerin yanı sıra, elektronik haberleşme dâhil her türlü iletişim 

vasıtası kullanılmak suretiyle ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere Genel Kurul toplantı tarihinden 

asgari üç hafta önce yapılır. Söz konusu ilan Şirketin internet sitesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu 

ile Sermaye Piyasası Kurulunca belirlenen diğer yerlerde ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde 

yayımlanır. Şirketin internet sitesinde, Genel Kurul toplantı ilanı ile birlikte, Şirketin mevzuat gereği 

yapması gereken bildirim ve açıklamaların yanı sıra, Sermaye Piyasası Kurulu’nun kurumsal yönetim 

düzenlemeleriyle belirlenen hususlar dikkat çekecek şekilde pay sahiplerine duyurulur. 



 

12.3 Genel Kurul Toplantılarına Uygulanacak Kurallar: 

  

12.3.1 Toplantıya katılım: Yönetim kurulu hazır bulunanlar listesini, kayden izlenen payların sahipleri 

ile ilgili olarak SPKn uyarınca Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. tarafından sağlanacak “pay sahipleri 

çizelgesine” göre hazırlar. 

 

12.3.2 Oy Hakkı: Genel kurul toplantılarında her bir (A) grubu pay, sahibine 5 (beş) oy hakkı verir. Her 

bir (B) grubu pay, sahibine 1 (bir) oy hakkı verir. TTK’nın 479 uncu maddesinin 3/a bendi uyarınca 

esas sözleşme değişikliklerinde oyda imtiyaz kullanılamaz. Genel kurula katılma ve oy kullanma hakkı, 

pay sahibinin pay sahibi olduğunu kanıtlayan belgeleri veya pay senetlerini Şirket’e, bir kredi 

kuruluşuna veya başka bir yere depo edilmesi şartına bağlanamaz. 

 

12.3.3 Temsil: Pay sahipleri, TTK ve sermaye piyasası mevzuatının vekaleten temsil düzenlemelerine 

uymak kaydıyla, Genel Kurul toplantılarında, pay sahibi olmaları gerekmeyen vekillerce temsil 

edilebileceklerdir. Buna ek olarak, kendileri de pay sahibi olan vekiller, kendi paylarından ayrı olarak 

temsil ettikleri paylar için de oy kullanma hakkına sahip olacaklardır. Vekaletnameler ilgili TTK ve 

sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine göre düzenlenecektir. Sermaye piyasası mevzuatının 

vekaleten oy kullanmaya ve önemli nitelikteki işlemlerin müzakeresine ilişkin düzenlemelerine uyulur.   

 

12.3.4 Müzakerelerin Yapılması ve Yeter Sayısı: Şirket Genel Kurul toplantılarında TTK, sermaye 

piyasası mevzuatı ve SPK’nın düzenlemelerinde belirtilen hususlar görüşülerek karara bağlanır. 

SPK’nın genel kurul toplantısında gündeme bağlılık ilkesine uyulmaksızın görüşülmesini veya 

ortaklara duyurulmasını istediği hususların genel kurul gündemine alınması zorunludur. Genel Kurul 

toplantılarına ilişkin toplantı ve karar yeter sayıları TTK, sermaye piyasası mevzuatının hükümleri ile 

SPK’nın kurumsal yönetim ilkeleri ve sair düzenlemelerine tabidir.  

 

12.3.5. Toplantı Başkanlığı: Genel Kurul toplantıları Yönetim Kurulu üyesi ya da pay sahibi sıfatını 

taşıması şart olmayan bir başkan tarafından yönetilir. Başkan gerek görürse, pay sahibi sıfatını 

taşıması şart olmayan, tutanak yazmanı ile oy toplama memurunu belirleyerek başkanlığı oluşturur. 

 

 

12.4 Elektronik Genel Kurul: Şirketin Genel Kurul Toplantılarına katılma hakkı bulunan hak sahipleri 

bu toplantılara, Türk Ticaret Kanunu’nun 1527. maddesi uyarınca elektronik ortamda da katılabilir. 

Şirket, Anonim Şirketlerde Elektronik Ortamda Yapılacak Genel Kurullara İlişkin Yönetmelik hükümleri 

uyarınca hak sahiplerinin genel kurul toplantılarına elektronik ortamda katılmalarına, görüş 

açıklamalarına, öneride bulunmalarına ve oy kullanmalarına imkan tanıyacak elektronik genel kurul 

sistemini kurabileceği gibi bu amaç için oluşturulmuş sistemlerden de hizmet satın alabilir. Yapılacak 

tüm genel kurul toplantılarında ana sözleşmenin bu hükmü uyarınca, kurulmuş olan sistem üzerinden 

hak sahiplerinin ve temsilcilerinin, anılan Yönetmelik hükümlerinde belirtilen haklarını kullanabilmesi 

sağlanır. 

 

12.5 Toplantılarda Bakanlık Temsilcisi Bulunması: Olağan ve olağanüstü genel kurul toplantılarında 

Bakanlık Temsilcisi bulunması zorunludur ve görevleri konusunda TTK, sermaye piyasası mevzuatı 

ve ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.  

 

12.6 Genel Kurul İç Yönergesi: Genel kurulun çalışma usul ve esasları, genel kurul onayından geçmiş 

ve tescil ve ilan edilmiş iç yönerge ile belirlenir. 

 

Sermaye Piyasası Kanunu ve Türk Ticaret Kanunu’nda yer alan nisaplar korunmak kaydıyla, Şirket 

genel kurulunun aşağıdaki konularda ve bu konuların kapsamına giren esas sözleşme değişikliklerinde 

("Özellikli Ağırlaştırılmış Genel Kurul Karar Nisabı Gerektiren Konular") karar alabilmesi için ayrıca (A) 

Grubu payların temsil ettiği sermayenin en az % 75 (yetmiş beş) çoğunluğuna sahip (A) Grubu pay 

sahiplerinin olumlu oyu gerekir: 

- Kayıtlı sermaye sistemine göre yapılacak sermaye artırımları haricinde, esas sözleşmenin tadil 

edilmesi, 



- Şirketin işletme konusunun değiştirilmesi, yeni iş kollarına girilmesi veya var olan iş kollarının terk 

edilmesi, 

-Şirketin, kayıtlı sermaye sistemine göre yapılacak sermaye artırımları haricinde sermaye artırımı, 

tasfiyesi, sona ermesi, infisahı, sermaye azaltımı, nev’i değiştirmesi, 

- İflas, konkordato, 2004 sayılı İcra ve İflas Kanunu'nun 309/m. maddesi kapsamında finansal yeniden 

yapılandırması için başvuruda bulunulması, 

-Şirketin ticari işletmesinin tamamının veya bir kısmının devredilmesi, 

- (A) Grubu pay sahiplerinin yönetim kurulu üyesi belirleme imtiyazının veya Şirketin yönetim kurulu 

yapısının değiştirilmesi, 

 

İLAN  

MADDE 13. 

Şirkete ait ilanlar Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatında belirtilen sürelere uymak 

kaydıyla, Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi’nde, Kamuyu Aydınlatma Platformu’nda, Sermaye Piyasası 

Kurulu tarafından belirlenen diğer yerlerde ve Türk Ticaret Kanunu’nun 1524’üncü maddesi gereğince 

Şirketin internet sitesinde yapılır. 

 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun düzenlemelerine göre yapılacak özel durum açıklamaları ile Kurulca 

öngörülecek her türlü açıklama, ilgili mevzuata uygun olarak zamanında yapılır. 

HESAP DÖNEMİ 

MADDE 14. 

Şirket hesap yılı Ocak ayının birinci gününden başlar ve Aralık ayının sonuncu günü sona erer. 

 

KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI  

MADDE 15. 

Şirket kar tespiti ve dağıtımı konusunda TTK ve sermaye piyasası mevzuatı hükümlerine uygun 

hareket eder. 

 

Şirket’in faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, Şirket’in genel giderleri ile muhtelif 

amortisman gibi Şirket’çe ödenmesi veya ayrılması zorunlu olan miktarlar ile Şirket tüzel kişiliği 

tarafından ödenmesi zorunlu vergiler düşüldükten sonra geriye kalan ve yıllık bilançoda görülen 

dönem karı, varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra kalan miktar, sırasıyla aşağıda 

gösterilen şekilde dağıtılır: 

 

Genel Kanuni Yedek Akçe: 

 

a) Sermayenin %20’sine ulaşıncaya kadar, %5’i kanuni yedek akçeye ayrılır. 

 

Birinci Kar Payı: 

 

 b) Kalandan, varsa yıl içinde yapılan bağış tutarının ilavesi ile bulunacak meblağ üzerinden Şirket’in 

kar dağıtım politikası çerçevesinde Türk Ticaret Kanunu ve sermaye piyasası mevzuatına uygun 

olarak birinci kar payı ayrılır.  

 

c) Yukarıdaki indirimler yapıldıktan sonra, Genel Kurul, kâr payının, Yönetim Kurulu üyelerine, ortaklık 

çalışanlarına ve pay sahibi dışındaki kişilere dağıtılmasına karar verme hakkına sahiptir.  

 

İkinci Kar Payı:  

 

d) Net dönem karından, (a), (b) ve (c) bentlerinde belirtilen meblağlar düşüldükten sonra kalan kısmı, 

Genel Kurul, kısmen veya tamamen ikinci kar payı olarak dağıtmaya veya Türk Ticaret Kanunu’nun 

521 inci maddesi uyarınca kendi isteği ile ayırdığı yedek akçe olarak ayırmaya yetkilidir. 

 

Genel Kanuni Yedek Akçe: 

 



e) Pay sahipleriyle kara iştirak eden diğer kimselere dağıtılması kararlaştırılmış olan kısımdan 

sermayenin %5’i oranında kar payı düşüldükten sonra bulunan tutarın %10’u, Türk Ticaret Kanunu’nun 

519 uncu maddesinin ikinci fıkrası uyarınca genel kanuni yedek akçeye eklenir. 

 

Türk Ticaret Kanunu’na göre ayrılması gereken yedek akçeler ile Ana Sözleşme’de veya kar dağıtım 

politikasında pay sahipleri için belirlenen kar payı ayrılmadıkça; başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi 

yıla kâr aktarılmasına ve Yönetim Kurulu üyelerine, ortaklık çalışanlarına ve pay sahibi dışındaki 

kişilere kârdan pay dağıtılmasına karar verilemeyeceği gibi, pay sahipleri için belirlenen kâr payı 

nakden ödenmedikçe bu kişilere kârdan pay dağıtılamaz.  

 

Kar payı, dağıtım tarihi itibarıyla mevcut payların tümüne, bunların ihraç ve iktisap tarihleri dikkate 

alınmaksızın eşit olarak dağıtılır. Bedelsiz paylar artırım tarihindeki mevcut paylara dağıtılır. 

 

Dağıtılmasına karar verilen karın dağıtım şekli ve zamanı, Yönetim Kurulu’nun bu konudaki teklifi 

üzerine Genel Kurulca kararlaştırılır. 

 

Bu Ana Sözleşme hükümlerine göre Genel Kurul tarafından verilen kâr dağıtım kararı geri alınamaz. 

 

Genel kurul, SPKn ve ilgili diğer mevzuat hükümleri çerçevesinde pay sahiplerine kar payı avansı 

dağıtılmasına karar verebilir. Kar payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat 

hükümlerine uyulur. Kar payı avansı dağıtılabilmesi için genel kurul kararı ile, ilgili hesap dönemi ile 

sınırlı olmak üzere, yönetim kuruluna yetki verilebilir. 

KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİNE UYUM  

MADDE 16. 

 

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından uygulaması zorunlu kılınan Kurumsal Yönetim İlkelerine uyulur. 

Zorunlu ilkelere uyulmaksızın yapılan işlemler ve alınan yönetim kurulu kararları geçersiz olup, işbu 

Ana Sözleşme’ye aykırı sayılır. 

 

Kurumsal Yönetim İlkelerinin uygulanması bakımından önemli nitelikte sayılan işlemlerde ve Şirket’in 

ilişkili taraf işlemlerinde ve Şirketin kendi adına ve 3. kişiler lehine, garanti, kefalet, teminat vermesi 

veya ipotek dahil rehin hakkı tesis etmesi hususlarında SPK’nın kurumsal yönetime ilişkin 

düzenlemelerine uyulur. 

KANUNİ HÜKÜMLER 

MADDE 17. 

 

Bu ana sözleşmede hüküm bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu, sermaye piyasası 

mevzuatı ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uygulanır. 

REKABET YASAĞI 

MADDE 18 

 

(A) Grubu Pay sahipleri, Şirket ve Grup Şirketlerinin etkinlikleri ile rekabet içinde olan bir iş ile iştigal 

etmeyi veya Şirket ve Şirketleri ile rekabet içinde olan bir kuruluşa girmeyi veya söz konusu şirkette 

azınlık payı dahi olsa herhangi bir pay edinmeyi veya Şirket ve Şirket’in ilişkili olduğu diğer Şirketler 

ile rekabet içinde olan bir Şirket ile doğrudan ya da dolaylı olarak herhangi bir faaliyette bulunmayı 

ancak Genel Kurulun izniyle gerçekleştirebilirler. 

 

Paylarının tamamını bir üçüncü tarafa ya da Şirkete satarak pay sahipliğinden ayrılan (A) Grubu pay 

sahibi, 3 yıl süreyle, başka bir şirket, ortaklık ve benzeri organizasyonda yönetici, bağımsız temsilci, 

ortak veya menfaat sahibi olamaz; Şirketin etkinlikleri ile rekabet içinde olan bir faaliyeti 

gerçekleştiremez. 

 

İlaveten, (A) Grubu pay sahibi, doğrudan doğruya ya da bir Tüzel Kişilik (Şirket, ortaklık, mal sahipliği, 

firma, dernek veya diğer kişi) vasıtasıyla Şirketin logosunu veya Şirketin adını çağrıştırması 

amaçlanan veya karıştırılması muhtemel olan herhangi iş adını veya ticari unvanı kullanamaz. 

 



Her (A) Grubu pay sahibi, Şirketin itibarının korunması ve rekabetçi yapısı ile ekonomik bütünlüğünü 

sürdürmesi gerekliliği çerçevesinde bu maddedeki kısıtlamaların makul ve gerekli olduğunu ve bu 

taahhüdün ihlal edilmesinin Şirket açısından önemli ölçüde zarara yol açacağını kabul ve teyit eder. 

 

Bu konuda temin edilebilecek diğer haklara ve yasal çarelere ilaveten, Şirketin yanı sıra herhangi bir 

(A) Grubu pay sahibi, fiili veya olması mümkün herhangi bir ihlale itiraz etme hakkına sahip olacaktır. 

 

SERMAYE PİYASASI ARACI İHRACI  

MADDE 19. 

 

Şirket, Sermaye Piyasası Kanunu ve bunlarla ilgili mevzuat hükümlerine uymak kaydıyla, yurtiçinde 

ve yurtdışında yerleşik gerçek ve tüzel kişilere satılmak üzere, her türlü tahvil, paya dönüştürülebilir 

tahvil, değiştirilebilir tahvil, finansman bonosu, katılma intifa senedi ve niteliği itibariyle borçlanma aracı 

olduğu Sermaye Piyasası Kurulu tarafından kabul edilecek diğer sermaye piyasası araçlarını ihraç 

edebilir, kira sertifikası ihraçlarında kaynak kuruluş ve/veya fon kullanıcısı sıfatıyla yer alabilir. 

 

Şirketin ilgili mevzuat hükümlerine uygun olarak tahvil, finansman bonosu ve borçlanma aracı 

niteliğindeki diğer sermaye piyasası araçlarının ihracında yönetim kurulu yetkilidir. İhraç ve ihraçla ilgili 

olarak azami miktarların, türünün, vadenin, faizin ve diğer şartların belirlenmesi ile bu hususlarda 

yönetimin yetkilendirilmesi konusunda Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca yönetim kurulu yetkilidir. 

 

Yapılacak ihraçlarda SPKn ve ilgili mevzuat çerçevesinde öngörülen limit ve hükümlere uyulur. 

ANA SÖZLEŞMENİN DEĞİŞTİRİLMESİ 

MADDE 20. 

 

Ana sözleşmede yapılacak bütün değişiklikler için önceden SPK’nın uygun görüşü ile Ticaret 

Bakanlığı’nın izni gerekir. Ana Sözleşme değişikliğine söz konusu uygun görüş ve izinler alındıktan 

sonra, TTK, sermaye piyasası mevzuatı ve Ana Sözleşme hükümlerine uygun olarak davet edilecek 

Genel Kurulda, sermaye piyasası mevzuatı ve Ana Sözleşme’de belirtilen hükümler çerçevesinde 

karar verilir. SPK’nın uygun görmediği veya Ticaret Bakanlığı’nın onaylamadığı Ana Sözleşme 

değişiklik tasarıları Genel Kurul gündemine alınamaz ve görüşülemez. Ana Sözleşmedeki değişiklikler, 

usulüne uygun olarak tasdik ve ticaret siciline tescil ettirildikten sonra geçerli olur. Ana Sözleşme 

değişiklikleri üçüncü kişilere karşı tescilden önce hüküm ifade etmez.  

 

Ana sözleşme değişikliğinin imtiyazlı pay sahiplerinin haklarını ihlal etmesi durumunda, Genel Kurul 

kararının imtiyazlı pay sahipleri özel kurulunca onaylanması gerekir. 

 

İşbu Ana Sözleşmedeki değişikliklerin, Ticaret Siciline tescil edilmesi ve Türkiye Ticaret Sicili 

Gazetesi’nde ve sermaye piyasası mevzuatının kamuyu aydınlatma yükümlülükleri çerçevesinde ilanı 

şarttır. 

SONA ERME VE TASFİYE  

MADDE 21. 

 

Şirket’in sona ermesi, tasfiyesi ve buna bağlı işlemler hakkında Türk Ticaret Kanunu, sermaye piyasası 

mevzuatı ve diğer ilgili mevzuat hükümleri uygulanır. 

 
 


